2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля  2022 года							№ 285

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009     № 3352 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.2. Постановление Администрации города Твери от 22.11.2010 № 2486 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.3. Постановление Администрации города Твери от 23.05.2011 № 839 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.4. Постановление Администрации города Твери от 04.07.2012 № 1134 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.5. Постановление Администрации города Твери от 06.09.2013 № 1068 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.6. Постановление Администрации города Твери от 27.12.2013 № 1654 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.7. Постановление Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1006 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.8. Постановление Администрации города Твери от 26.05.2015 № 698 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.9. Постановление Администрации города Твери от 31.05.2017 № 689 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.10. Постановление Администрации города Твери от 31.10.2017 № 1449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Твери автономным некоммерческим организациям, учредителем которых является управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери».
	1.11. Постановление Администрации города Твери от 12.03.2018 № 332 «О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	1.12. Постановление Администрации города Твери от 24.07.2019 № 766 «О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков